

vincit

**SIIRTYMINEN IFRS-RAPORTOINTIIN
JA TILINTARKASTAMATTOMAT
IFRS-VERTAILUTIEDOT**



Vincit Oyj:n siirtyminen IFRS-raportointiin ja tilintarkastamattomat IFRS-vertailutiedot

Vincit Oyj (yhdessä sen tytäryhtiöiden kanssa “Vincit” tai “konserni”) siirtyy suomalaisten tilinpäätösstandardien (Finnish Accounting Standards - FAS) mukaisesta raportoinnista kansainväliseen International Financial Reporting Standards (IFRS) -raportointiin. Yhtiö arvioi siirtymisen IFRS-raportointiin lisäävän taloudellisten lukujen vertailukelpoisuutta muihin toimialan yhtiöihin, tukevan yhtiön kasvustrategiaa sekä lisäävän kansainvälisten sijoittajien kiinnostusta yhtiöön.

Vincit julkaisee ensimmäisen IFRS-standardien mukaisesti laaditun puolivuositarkastuksensa 30.6.2025 päättyvältä raportointikaudelta. Vertailutiedot esitetään 31.12.2024 ja 31.12.2023 päättyneiltä tilikausilta sekä 30.6.2024 ja 30.6.2023 päättyneiltä puolivuositarkastuksilta. IFRS-raportoinnin siirtymäpäivä on 1.1.2023. Vincit on aiemmin laatinut tilinpäätöksensä suomalaisten tilinpäätösstandardien (FAS) mukaisesti.

Vincit on laatinut tämän tiedotteen liitteenä olevat tilintarkastamattomat IFRS-raportoinnin mukaiset taloudelliset tiedot antaakseen sijoittajilleen vertailutietoa konsernin laajasta tuloslaskelmasta, konsernitaseesta ja keskeisistä tunnusluvusta vertailukausilta, jotka ovat päättyneet 31.12.2024, 31.12.2023, 30.6.2024 ja 30.6.2023. Lisäksi esitetään IFRS-siirtymäpäivän konsernitase 1.1.2023. IFRS-raportointiin siirtymisestä aiheutuvat keskeiset erot suomalaisen tilinpäätösstandardiin verrattuna on kuvattu tämän tiedotteen liitetiedoissa.

Merkittävimmät IFRS-raportointiin siirtymisen aiheuttamat vaikutukset:

- Vuokralle otetun omaisuuden käyttöoikeus ja vuokrien maksua vastaava rahoitusvelka kirjataan taseeseen, mikä kasvattaa pitkäaikaisia varoja ja rahoitusvelkoja. Rahoitusvelkojen kasvu vaikuttaa sekä nettovelka- että omavaraisuusastetunnuslukuihin. Vuokrakulun esittäminen jatkossa vuokrasopimusvelan lyhennyksenä ja korkokuluna parantaa liiketoiminnan rahavirtaa ja EBITDA-tunnuslukua.
- Vincit on perunut konversiojaksolta FAS:n mukaiset liikearvopoistot IFRS-konsernituloslaskelmassa ja -taseessa. IFRS-standardien mukaisesti liikearvoa ei enää poisteta, vaan siihen tehdään vuosittainen IAS 36 -standardiin perustuva arvonalentumistestaus ja lisäksi aina, mikäli arvonalentumisesta esiintyy viitteitä. Käyttöönoton yhteydessä liikearvolle on suoritettu arvonalentumistestaukset ajankohdista 1.1.2023, 31.12.2023 ja 31.12.2024. Testauksen tulokset eivät johtaneet arvonalentumisen kirjaamiseen.

Tässä tiedotteessa esitetyt taloudelliset tiedot ovat tilintarkastamattomia lukuun ottamatta suomalaisen tilinpäätösstandardin (FAS) mukaisesti laadittuja konsernin tuloslaskelmia tilikausilta 1.1.-31.12.2024 ja 1.1.-31.12.2023 sekä konsernitaseita 31.12.2024 ja 31.12.2023 päättyneiltä tilikausilta.

Tunnusluvut (IFRS)

EUR tuhatta	1-6/2024	1-6/2023	1-12/2024	1-12/2023
Liikevaihto	44 730	52 805	84 647	98 085
Käyttökate (EBITDA)	1 592	4 157	3 837	6 126
% liikevaihdosta	3,6 %	7,9 %	4,5 %	6,2 %
EBITA-tulos	-270	2 350	-12	2 350
% liikevaihdosta	-0,6 %	4,5 %	0,0 %	2,4 %
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	498	92	520	1 993
Oikaistu EBITDA	2 090	4 249	4 358	8 119
Oikaistu EBITDA %	4,7 %	8,0 %	5,1 %	8,3 %
Oikaistu EBITA-tulos	228	2 442	508	4 343
Oikaistu EBITA-tulos %	0,5 %	4,6 %	0,6 %	4,4 %
Liiketulos (EBIT)	-399	2 277	-288	2 177
% liikevaihdosta	-0,9 %	4,3 %	-0,3 %	2,2 %
Katsauskauden tulos	-662	1 422	-629	972
Omavaraisuusaste, %	61,5 %	61,3 %	58,3 %	60,6 %
Oman pääoman tuotto (ROE), %	-3,5 %	7,1 %	-1,7 %	2,5 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	-1,0 %	10,0 %	0,6 %	5,6 %
Nettovelkaantumisaste, %	-18,4 %	-11,1 %	1,3 %	-16,2 %
Henkilöstön määrä kauden lopussa	641	766	640	720
Osakekohtainen tulos, EUR	-0,04	0,09	-0,04	0,06
Osinko / osake, EUR	-	-	0,11	0,10



Konsernin laaja tuloslaskelma

1.1.-31.12.2023

EUR tuhatta	FAS	1. IFRS 16 - Vuokrasopimukset	2. IAS 38 - Aineettomien hyödyk- keiden aktivointi	3. IFRS 9 – Rahoitusvarojen luottotappiot (ECL)	4. IAS 16 – Toimi- tilojen perusparannus- menojen luokittelu	5. IFRS 3 – Liikearvon poistojen peruminen	6. IFRS 1 - Muuntoerot	7. Muut Oikaisut	IFRS-siirtymän vaikutus yhteensä	IFRS
Liikevaihto	98 085	0	0	0	0	0	0	0	0	98 085
Liiketoiminnan muut tuotot	147	0	0	0	0	0	0	0	0	147
Materiaalit ja palvelut	-15 397	0	0	0	0	0	0	0	0	-15 397
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-62 460	0	0	0	0	0	0	0	0	-62 460
Liiketoiminnan muut kulut	-18 408	3 627	0	531	0	0	0	0	4 158	-14 250
KÄYTTÖKATE (EBITDA)	1 968	3 627	0	531	0	0	0	0	4 158	6 126
Poistot ja arvonalentumiset	-4 164	-3 530	166	0	0	3 579	0	0	216	-3 948
LIIKEVOITTO	-2 196	98	166	531	0	3 579	0	0	4 374	2 177
Rahoitustuotot	213	0	0	0	0	0	0	199	199	412
Rahoituskulut	-480	-299	0	0	0	0	0	0	-299	-780
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-267	-299	0	0	0	0	0	199	-101	-368
TULOS ENNEN VEROJA	-2 463	-202	166	531	0	3 579	0	199	4 273	1 809
Tuloverot	-441	41	-33	-106	0	-258	0	-40	-396	-838
TILIKAUDEN TULOS	-2 905	-161	133	425	0	3 321	0	159	3 876	972
Tilikauden tuloksen jakautuminen:										
Emoyhtiön omistajille	-2 853	-161	133	425	0	3 321	0	145	3 863	1 009
Määräysvallattomille omistajille	-51	0	0	0	0	0	0	14	14	-38
Muut laajan tuloksen erät										
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:										
Muuntoerot	23	0	0	0	0	0	-3	0	-3	20
Tilikauden laaja tulos	-2 882	-161	133	425	0	3 321	-3	159	3 873	991
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen										
Emoyhtiön omistajille	-2 830	-161	133	425	0	3 321	-3	145	3 859	1 029
Määräysvallattomille omistajille	-51	0	0	0	0	0	0	14	14	-38



Konsernitase

31.12.2023

EUR tuhatta	FAS	1. IFRS 16 - Vuokrasopimukset	2. IAS 38 - Aineettomien hyödyk- keiden aktivointi	3. IFRS 9 – Rahoitusvarojen luottotappiot (ECL)	4. IAS 16 – Toimi- tilojen perusparannus- menojen luokittelu	5. IFRS 3 – Liikearvon poistojen peruminen	6. IFRS 1 - Muuntoerot	7. Muut Oikaisut	IFRS-siirtymän vaikutus yhteensä	IFRS
VARAT										
Pitkäaikaiset varat										
Liikearvo	20 709	0	0	0	0	3 579	-6	-119	3 453	24 163
Aineettomat hyödykkeet	1 575	0	-329	0	-21	0	0	0	-350	1 225
Aineelliset hyödykkeet	560	0	0	0	21	0	0	0	21	581
Käyttöoikeusomaisuuserät	0	5 554	0	0	0	0	0	0	5 554	5 554
Muut pitkäaikaiset saamiset ja sijoitukset	1 703	0	0	0	0	0	0	199	199	1 902
Laskennalliset verosaamiset	0	41	66	57	0	0	3	0	166	166
Pitkäaikaiset varat yhteensä	24 548	5 595	-263	57	0	3 579	-4	79	9 044	33 592
Lyhytaikaiset varat										
Myyntisaamiset	16 927	0	0	-285	0	0	-11	0	-296	16 631
Muut saamiset	2 605	0	0	0	0	0	0	0	0	2 605
Tilikauden tulokseen perustuvat verosaamiset	720	0	0	0	0	0	0	0	0	720
Rahat ja pankkisaamiset	12 158	0	0	0	0	0	0	0	0	12 158
Lyhytaikaiset varat yhteensä	32 410	0	0	-285	0	0	-11	0	-296	32 114
VARAT YHTEENSÄ	56 958	5 595	-263	-228	0	3 579	-14	79	8 748	65 706
OMA PÄÄOMA JA VELAT										
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma										
Osakepääoma	545	0	0	0	0	0	0	0	0	545
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	33 274	0	0	0	0	0	0	0	0	33 274
Muuntoerot	213	0	0	0	0	0	-193	0	-193	20
Kertyneet voittovarot	2 061	-163	-263	-228	0	3 321	185	40	2 892	4 953
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pää- oma yhteensä	36 093	-163	-263	-228	0	3 321	-8	40	2 698	38 791
Määräysvallattomien omistajien osuus	23	0	0	0	0	0	-6	0	-6	17
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	36 116	-163	-263	-228	0	3 321	-14	40	2 692	38 808



Konsernitase

31.12.2023

EUR tuhatta	FAS	1. IFRS 16 - Vuokrasopimukset	2. IAS 38 - Aineettomien hyödyk- keiden aktivointi	3. IFRS 9 – Rahoitusvarojen luottotappiot (ECL)	4. IAS 16 – Toimi- tilojen perusparannus- menojen luokittelu	5. IFRS 3 – Liikearvon poistojen peruminen	6. IFRS 1 - Muuntoerot	7. Muut Oikaisut	IFRS-siirtymän vaikutus yhteensä	IFRS
Pitkäaikaiset velat										
Pitkäaikaiset korolliset velat	79	0	0	0	0	0	0	0	0	79
Vuokrasopimusvelat	0	2 680	0	0	0	0	0	0	2 680	2 680
Varaukset	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Laskennalliset verovelat	0	0	0	0	0	258	0	39	297	297
Pitkäaikaiset velat yhteensä	79	2 680	0	0	0	258	0	39	2 977	3 057
Lyhytaikaiset velat										
Lyhytaikaiset korolliset velat	27	0	0	0	0	0	0	0	0	27
Vuokrasopimusvelat	0	3 078	0	0	0	0	0	0	3 078	3 078
Sopimukseen perustuvat velat	1 615	0	0	0	0	0	0	0	0	1 615
Tilikauden tulokseen perustuvat verovelat	39	0	0	0	0	0	0	0	0	39
Ostovelat ja muut velat	19 083	0	0	0	0	0	0	0	0	19 083
Lyhytaikaiset velat yhteensä	20 763	3 078	0	0	0	0	0	0	3 078	23 841
VELAT YHTEENSÄ	20 843	5 759	0	0	0	258	0	39	6 055	26 898
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	56 958	5 596	-263	-228	0	3 579	-14	79	8 748	65 706



Konsernin laaja tuloslaskelma

1.1.-31.12.2024

EUR tuhatta	FAS	1. IFRS 16 - Vuokrasopimukset	2. IAS 38 - Aineettomien hyödyk- keiden aktivointi	3. IFRS 9 – Rahoitusvarojen luottotappiot (ECL)	4. IAS 16 – Toimi- tilojen perusparannus- menojen luokittelu	5. IFRS 3 – Liikearvon poistojen peruminen	6. IFRS 1 - Muuntoerot	7. Muut Oikaisut	IFRS-siirtymän vaikutus yhteensä	IFRS
Liikevaihto	84 647	0	0	0	0	0	0	0	0	84 647
Liiketoiminnan muut tuotot	24	0	0	0	0	0	0	0	0	24
Materiaalit ja palvelut	-13 800	0	0	0	0	0	0	0	0	-13 800
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-53 436	0	0	0	0	0	0	0	0	-53 436
Liiketoiminnan muut kulut	-16 963	3 438	0	-74	0	0	0	0	3 364	-13 599
KÄYTTÖKATE (EBITDA)	473	3 438	0	-74	0	0	0	0	3 364	3 837
Poistot ja arvonalentumiset	-4 215	-3 650	147	0	0	3 592	0	0	89	-4 126
LIIKEVOITTO	-3 742	-212	147	-74	0	3 592	0	0	3 454	-288
Rahoitustuotot	557	0	0	0	0	0	0	0	0	557
Rahoituskulut	-228	-262	0	0	0	0	0	0	-262	-490
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	329	-262	0	0	0	0	0	0	-262	67
TULOS ENNEN VEROJA	-3 413	-474	147	-74	0	3 592	0	0	3 192	-222
Tuloverot	-192	57	-29	15	0	-258	0	0	-216	-408
TILIKAUDEN TULOS	-3 605	-417	118	-59	0	3 334	0	0	2 976	-629
Tilikauden tuloksen jakautuminen:										
Emoyhtiön omistajille	-3 614	-417	118	-59	0	3 334	0	-4	2 972	-642
Määräysvallattomille omistajille	9	0	0	0	0	0	0	4	4	13
Muut laajan tuloksen erät										
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:										
Muuntoerot	-74	0	0	0	0	0	13	0	13	-61
Tilikauden laaja tulos	-3 679	-417	118	-59	0	3 334	13	0	2 989	-690
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen										
Emoyhtiön omistajille	-3 688	-417	118	-59	0	3 334	13	-4	2 985	-703
Määräysvallattomille omistajille	9	0	0	0	0	0	0	4	4	13



Konsernitase

31.12.2024

EUR tuhatta	FAS	1. IFRS 16 - Vuokrasopimukset	2. IAS 38 - Aineettomien hyödyk- keiden aktivointi	3. IFRS 9 – Rahoitusvarojen luottotappiot (ECL)	4. IAS 16 – Toimi- tilojen perusparannus- menojen luokittelu	5. IFRS 3 – Liikearvon poistojen peruminen	6. IFRS 1 - Muuntoerot	7. Muut Oikaisut	IFRS-siirtymän vaikutus yhteensä	IFRS
VARAT										
Pitkäaikaiset varat										
Liikearvo	17 780	0	0	0	0	7 171	13	-707	6 477	24 257
Aineettomat hyödykkeet	1 804	0	-182	0	-66	0	0	0	-248	1 556
Aineelliset hyödykkeet	420	0	0	0	66	0	0	0	66	487
Käyttöoikeusomaisuuserät	0	8 895	0	0	0	0	0	0	8 895	8 895
Muut pitkäaikaiset saamiset ja sijoitukset	1 662	0	0	0	0	0	0	199	199	1 861
Laskennalliset verosaamiset	0	95	36	72	0	0	6	0	209	209
Pitkäaikaiset varat yhteensä	21 667	8 990	-145	72	0	7 171	19	-509	15 598	37 265
Lyhytaikaiset varat										
Myyntisaamiset	14 818	0	0	-359	0	0	-16	0	-374	14 443
Muut saamiset	1 891	0	0	0	0	0	-1	0	-1	1 891
Tilikauden tulokseen perustuvat verosaamiset	269	0	0	0	0	0	1	0	1	270
Rahat ja pankkisaamiset	9 164	0	0	0	0	0	0	0	0	9 164
Lyhytaikaiset varat yhteensä	26 142	0	0	-359	0	0	-15	0	-374	25 768
VARAT YHTEENSÄ	47 809	8 990	-145	-287	0	7 171	4	-509	15 224	63 033
OMA PÄÄOMA JA VELAT										
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma										
Osakepääoma	545	0	0	0	0	0	0	0	0	545
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	33 597	0	0	0	0	0	0	-95	-95	33 502
Muuntoerot	139	-1	0	0	0	0	-179	0	-181	-41
Kertyneet voittovarot	-3 256	-582	-145	-287	0	6 655	179	-453	5 367	2 111
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	31 025	-583	-145	-287	0	6 655	0	-549	5 091	36 116
Määräysvallattomien omistajien osuus	0	0	0	0	0	0	2	0	2	2
Oma pääoma yhteensä	31 025	-583	-145	-287	0	6 655	2	-549	5 093	36 118



Konsernitase

31.12.2024

EUR tuhatta	FAS	1. IFRS 16 - Vuokrasopimukset	2. IAS 38 - Aineettomien hyödyk- keiden aktivointi	3. IFRS 9 – Rahoitusvarojen luottotappiot (ECL)	4. IAS 16 – Toimi- tilojen perusparannus- menojen luokittelu	5. IFRS 3 – Liikearvon poistojen peruminen	6. IFRS 1 - Muuntoerot	7. Muut Oikaisut	IFRS-siirtymän vaikutus yhteensä	IFRS
Pitkäaikaiset velat										
Pitkäaikaiset korolliset velat	66	0	0	0	0	0	0	0	0	66
Vuokrasopimusvelat	0	6 471	0	0	0	0	0	0	6 471	6 471
Varaukset	600	0	0	0	0	0	0	0	0	600
Laskennalliset verovelat	17	0	0	0	0	516	2	40	558	575
Pitkäaikaiset velat yhteensä	683	6 471	0	0	0	516	2	40	7 029	7 712
Lyhytaikaiset velat										
Lyhytaikaiset korolliset velat	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Vuokrasopimusvelat	0	3 102	0	0	0	0	0	0	3 102	3 102
Sopimukseen perustuvat velat	1 089	0	0	0	0	0	0	0	0	1 089
Verovelat	74	0	0	0	0	0	0	0	0	74
Ostovelat ja muut velat	14 938	0	0	0	0	0	0	0	0	14 938
Lyhytaikaiset velat yhteensä	16 101	3 102	0	0	0	0	0	0	3 102	19 203
Velat yhteensä	16 784	9 573	0	0	0	516	2	40	10 131	26 915
OMA PÄÄOMA JA VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	47 809	8 990	-145	-287	0	7 171	4	-509	15 224	63 033



Konsernin laaja tuloslaskelma

1.1.-30.06.2023

EUR tuhatta	FAS	1. IFRS 16 - Vuokrasopimukset	2. IAS 38 - Aineettomien hyödyk- keiden aktivointi	3. IFRS 9 – Rahoitusvarojen luottotappiot (ECL)	4. IAS 16 – Toimi- tilojen perusparannus- menojen luokittelu	5. IFRS 3 – Liikearvon poistojen peruminen	6. IFRS 1 - Muuntoerot	7. Muut Oikaisut	IFRS-siirtymän vaikutus yhteensä	IFRS
Liikevaihto	52 805	0	0	0	0	0	0	0	0	52 805
Liiketoiminnan muut tuotot	111	0	0	0	0	0	0	0	0	111
Materiaalit ja palvelut	-7 899	0	0	0	0	0	0	0	0	-7 899
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-33 739	0	0	0	0	0	0	0	0	-33 739
Liiketoiminnan muut kulut	-8 939	1 731	0	88	0	0	0	0	1 819	-7 120
KÄYTTÖKATE (EBITDA)	2 339	1 731	0	88	0	0	0	0	1 819	4 157
Poistot ja arvonalentumiset	-2 060	-1 688	85	0	0	1 783	0	0	180	-1 880
LIIKEVOITTO	278	43	85	88	0	1 783	0	0	1 999	2 277
Rahoitustuotot	92	0	0	0	0	0	0	0	0	92
Rahoituskulut	-235	-143	0	0	0	0	0	0	-143	-377
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-142	-143	0	0	0	0	0	0	-143	-285
TULOS ENNEN VEROJA	136	-100	85	88	0	1 783	0	0	1 856	1 992
Tuloverot	-427	20	-17	-18	0	-129	0	0	-144	-571
TILIKAUDEN TULOS	-291	-80	68	70	0	1 654	0	0	1 713	1 422
Tilikauden tuloksen jakautuminen:										
Emoyhtiön omistajille	-284	-80	68	70	0	1 654	0	-19	1 694	1 409
Määräysvallattomille omistajille	-7	0	0	0	0	0	0	19	19	12
Muut laajan tuloksen erät										
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:										
Muuntoerot	-47	0	0	0	0	0	1	0	1	-47
Tilikauden laaja tulos	-338	-80	68	70	0	1 654	1	0	1 713	1 375
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen										
Emoyhtiön omistajille	-332	-80	68	70	0	1 654	1	-19	1 694	1 363
Määräysvallattomille omistajille	-7	0	0	0	0	0	0	19	19	12



Konsernitase

30.06.2023

EUR tuhatta	FAS	1. IFRS 16 - Vuokrasopimukset	2. IAS 38 - Aineettomien hyödyk- keiden aktivointi	3. IFRS 9 – Rahoitusvarojen luottotappiot (ECL)	4. IAS 16 – Toimi- tilojen perusparannus- menojen luokittelu	5. IFRS 3 – Liikearvon poistojen peruminen	6. IFRS 1 - Muuntoerot	7. Muut Oikaisut	IFRS-siirtymän vaikutus yhteensä	IFRS
VARAT										
Pitkäaikaiset varat										
Liikearvo	22 414	0	0	0	0	1 781	0	0	1 781	24 194
Aineettomat hyödykkeet	1 246	0	-410	0	-21	0	0	0	-432	814
Aineelliset hyödykkeet	645	0	0	0	21	0	0	0	21	667
Käyttöoikeusomaisuuserät	0	6 577	0	0	0	0	0	0	6 577	6 577
Muut pitkäaikaiset saamiset ja sijoitukset	2 000	0	0	0	0	0	0	0	0	2 000
Laskennalliset verosaamiset	142	20	82	146	0	0	2	0	250	392
Pitkäaikaiset varat yhteensä	26 446	6 597	-328	146	0	1 781	2	0	8 197	34 644
Lyhytaikaiset varat										
Myyntisaamiset	17 089	0	0	-728	0	0	-12	0	-739	16 350
Muut saamiset	2 726	0	0	0	0	0	0	0	0	2 726
Tilikauden tulokseen perustuvat verosaamiset	871	0	0	0	0	0	0	0	0	871
Rahat ja pankkisaamiset	11 163	0	0	0	0	0	0	0	0	11 163
Lyhytaikaiset varat yhteensä	31 849	0	0	-728	0	0	-12	0	-739	31 110
VARAT YHTEENSÄ	58 296	6 597	-328	-582	0	1 781	-9	0	7 458	65 754
OMA PÄÄOMA JA VELAT										
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma										
Osakepääoma	545	0	0	0	0	0	0	0	0	545
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	33 139	0	0	0	0	0	0	0	0	33 139
Muuntoerot	143	0	0	0	0	0	-189	0	-189	-47
Kertyneet voittovarot	4 630	-80	-328	-582	0	1 637	210	0	856	5 486
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	38 457	-80	-328	-582	0	1 637	20	0	667	39 124
Määräysvallattomien omistajien osuus	283	0	0	0	0	0	-15	0	-15	269
Oma pääoma yhteensä	38 740	-80	-328	-582	0	1 637	6	0	652	39 393



Konsernitase

30.06.2023

EUR tuhatta	FAS	1. IFRS 16 - Vuokrasopimukset	2. IAS 38 - Aineettomien hyödyk- keiden aktivointi	3. IFRS 9 – Rahoitusvarojen luottotappiot (ECL)	4. IAS 16 – Toimi- tilojen perusparannus- menojen luokittelu	5. IFRS 3 – Liikearvon poistojen peruminen	6. IFRS 1 - Muuntoerot	7. Muut Oikaisut	IFRS-siirtymän vaikutus yhteensä	IFRS
Pitkäaikaiset velat										
Pitkäaikaiset korolliset velat	118	0	0	0	0	0	0	0	0	118
Vuokrasopimusvelat	0	3 591	0	0	0	0	0	0	3 591	3 591
Varaukset	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Laskennalliset verovelat	0	0	0	0	0	144	-15	0	129	129
Pitkäaikaiset velat yhteensä	118	3 591	0	0	0	144	-15	0	3 720	3 838
Lyhytaikaiset velat										
Lyhytaikaiset korolliset velat	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Vuokrasopimusvelat	0	3 086	0	0	0	0	0	0	3 086	3 086
Sopimukseen perustuvat velat	1 534	0	0	0	0	0	0	0	0	1 534
Verovelat	203	0	0	0	0	0	0	0	0	203
Ostovelat ja muut velat	17 700	0	0	0	0	0	0	0	0	17 700
Lyhytaikaiset velat yhteensä	19 437	3 086	0	0	0	0	0	0	3 086	22 523
Velat yhteensä	19 555	6 677	0	0	0	144	-15	0	6 806	26 361
OMA PÄÄOMA JA VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	58 296	6 597	-328	-582	0	1 781	-9	0	7 458	65 754



Konsernin laaja tuloslaskelma

1.1.-30.06.2024

EUR tuhatta	FAS	1. IFRS 16 - Vuokrasopimukset	2. IAS 38 - Aineettomien hyödyk- keiden aktivointi	3. IFRS 9 – Rahoitusvarojen luottotappiot (ECL)	4. IAS 16 – Toimi- tilojen perusparannus- menojen luokittelu	5. IFRS 3 – Liikearvon poistojen peruminen	6. IFRS 1 - Muuntoerot	7. Muut Oikaisut	IFRS-siirtymän vaikutus yhteensä	IFRS
Liikevaihto	44 730	0	0	0	0	0	0	0	0	44 730
Liiketoiminnan muut tuotot	13	0	0	0	0	0	0	0	0	13
Materiaalit ja palvelut	-7 143	0	0	0	0	0	0	0	0	-7 143
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-29 003	0	0	0	0	0	0	0	0	-29 003
Liiketoiminnan muut kulut	-8 608	1 860	0	-258	0	0	0	0	1 602	-7 006
KÄYTTÖKATE (EBITDA)	-10	1 860	0	-258	0	0	0	0	1 602	1 592
Poistot ja arvonalentumiset	-2 094	-1 768	73	0	0	1 794	4	0	104	-1 991
LIIKEVOITTO	-2 104	92	73	-258	0	1 794	4	0	1 705	-399
Rahoitustuotot	174	0	0	0	0	0	0	0	0	174
Rahoituskulut	-94	-126	0	0	0	0	0	0	-126	-219
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	81	-126	0	0	0	0	0	0	-126	-45
TULOS ENNEN VEROJA	-2 024	-34	73	-258	0	1 794	4	0	1 580	-444
Tuloverot	-128	7	-15	52	0	-129	-5	0	-90	-218
TILIKAUDEN TULOS	-2 152	-27	59	-206	0	1 665	0	0	1 490	-662
Tilikauden tuloksen jakautuminen:										
Emoyhtiön omistajille	-2 152	-27	-15	-206	0	1 665	-4	0	1 413	-666
Määräysvallattomille omistajille	0	0	0	0	0	0	4	0	4	4
Muut laajan tuloksen erät										
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:										
Muuntoerot	-12	0	0	0	0	0	4	0	4	-7
Tilikauden laaja tulos	-2 164	-27	59	-206	0	1 665	4	0	1 494	-669
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen										
Emoyhtiön omistajille	-2 164	-27	59	-206	0	1 665	0	0	1 490	-673
Määräysvallattomille omistajille	0	0	0	0	0	0	4	0	4	4



Konsernitase

30.06.2024

EUR tuhatta	FAS	1. IFRS 16 - Vuokrasopimukset	2. IAS 38 - Aineettomien hyödyk- keiden aktivointi	3. IFRS 9 – Rahoitusvarojen luottotappiot (ECL)	4. IAS 16 – Toimi- tilojen perusparannus- menojen luokittelu	5. IFRS 3 – Liikearvon poistojen peruminen	6. IFRS 1 - Muuntoerot	7. Muut Oikaisut	IFRS-siirtymän vaikutus yhteensä	IFRS
VARAT										
Pitkäaikaiset varat										
Liikearvo	18 958	0	0	0	0	5 373	0	-119	5 254	24 212
Aineettomat hyödykkeet	1 721	0	-256	0	-27	0	4	0	-278	1 443
Aineelliset hyödykkeet	448	0	0	0	27	0	0	0	27	474
Käyttöoikeusomaisuuserät	0	3 857	0	0	0	0	0	0	3 857	3 857
Muut pitkäaikaiset saamiset ja sijoitukset	1 693	0	0	0	0	0	0	199	199	1 891
Laskennalliset verosaamiset	0	48	51	109	0	0	-1	0	207	207
Pitkäaikaiset varat yhteensä	22 819	3 905	-205	109	0	5 373	4	79	9 265	32 084
Lyhytaikaiset varat										
Myyntisaamiset	14 734	0	0	-543	0	0	-11	0	-555	14 180
Muut saamiset	2 332	0	0	0	0	0	0	0	0	2 332
Tilikauden tulokseen perustuvat verosaamiset	848	0	0	0	0	0	0	0	0	848
Rahat ja pankkisaamiset	10 867	0	0	0	0	0	0	0	0	10 867
Lyhytaikaiset varat yhteensä	28 781	0	0	-543	0	0	-11	0	-555	28 226
VARAT YHTEENSÄ	51 600	3 905	-205	-435	0	5 373	-8	79	8 710	60 311
OMA PÄÄOMA JA VELAT										
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma										
Osakepääoma	545	0	0	0	0	0	0	0	0	545
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	33 274	0	0	0	0	0	0	0	0	33 274
Muuntoerot	201	0	0	0	0	0	-189	0	-189	12
Kertyneet voittovarot	-1 747	-192	-205	-435	0	4 986	183	40	4 377	2 631
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	32 274	-191	-205	-435	0	4 986	-6	40	4 188	36 462
Määräysvallattomien omistajien osuus	22	0	0	0	0	0	-2	0	-2	20
Oma pääoma yhteensä	32 295	-191	-205	-435	0	4 986	-8	40	4 187	36 482



Konsernitase

30.06.2024

EUR tuhatta	FAS	1. IFRS 16 - Vuokrasopimukset	2. IAS 38 - Aineettomien hyödyk- keiden aktivointi	3. IFRS 9 – Rahoitusvarojen luottotappiot (ECL)	4. IAS 16 – Toimi- tilojen perusparannus- menojen luokittelu	5. IFRS 3 – Liikearvon poistojen peruminen	6. IFRS 1 - Muuntoerot	7. Muut Oikaisut	IFRS-siirtymän vaikutus yhteensä	IFRS
Pitkäaikaiset velat										
Pitkäaikaiset korolliset velat	73	0	0	0	0	0	0	0	0	73
Vuokrasopimusvelat	0	1 752	0	0	0	0	0	0	1 752	1 752
Varaukset	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Laskennalliset verovelat	0	0	0	0	0	387	0	40	427	427
Pitkäaikaiset velat yhteensä	73	1 752	0	0	0	387	0	40	2 179	2 252
Lyhytaikaiset velat										
Lyhytaikaiset korolliset velat	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Vuokrasopimusvelat	0	2 344	0	0	0	0	0	0	2 344	2 344
Sopimukseen perustuvat velat	1 011	0	0	0	0	0	0	0	0	1 011
Verovelat	27	0	0	0	0	0	0	0	0	27
Ostovelat ja muut velat	18 194	0	0	0	0	0	0	0	0	18 194
Lyhytaikaiset velat yhteensä	19 232	2 344	0	0	0	0	0	0	2 344	21 576
Velat yhteensä	19 305	4 096	0	0	0	387	0	40	4 524	23 828
OMA PÄÄOMA JA VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	51 600	3 905	-205	-435	0	5 373	-8	79	8 710	60 311



Avaava konsernitase

1.1.2023

EUR tuhatta	FAS	1. IFRS 16 - Vuokrasopimukset	2. IAS 38 - Aineettomien hyödyk- keiden aktivointi	3. IFRS 9 – Rahoitusvarojen luottotappiot (ECL)	4. IAS 16 – Toimi- tilojen perusparannus- menojen luokittelu	5. IFRS 3 – Liikearvon poistojen peruminen	6. IFRS 1 - Muuntoerot	7. Muut Oikaisut	IFRS-siirtymän vaikutus yhteensä	IFRS
VARAT										
Pitkäaikaiset varat										
Liikearvo	24 242	0	0	0	0	0	0	0	0	24 242
Aineettomat hyödykkeet	1 101	0	-495	0	-22	0	0	0	-517	583
Aineelliset hyödykkeet	657	0	0	0	22	0	0	0	22	679
Käyttöoikeusomaisuuserät	0	7 590	0	0	0	0	0	0	7 590	7 590
Muut pitkäaikaiset saamiset ja sijoitukset	1 866	0	0	0	0	0	0	0	0	1 866
Laskennalliset verosaamiset	142	0	99	166	0	0	0	0	265	407
Pitkäaikaiset varat yhteensä	28 009	7 590	-396	166	0	0	0	0	7 360	35 369
Lyhytaikaiset varat										
Myyntisaamiset	19 648	0	0	-831	0	0	0	0	-831	18 817
Muut saamiset	2 819	0	0	0	0	0	0	0	0	2 819
Tilikauden tulokseen perustuvat verosaamiset	1 164	0	0	0	0	0	0	0	0	1 164
Rahat ja pankkisaamiset	10 320	0	0	0	0	0	0	0	0	10 320
Lyhytaikaiset varat yhteensä	33 951	0	0	-831	0	0	0	0	-831	33 120
VARAT YHTEENSÄ	61 960	7 590	-396	-665	0	0	0	0	6 529	68 489
OMA PÄÄOMA JA VELAT										
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma										
Osakepääoma	545	0	0	0	0	0	0	0	0	545
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	33 139	0	0	0	0	0	0	0	0	33 139
Muuntoerot	190	0	0	0	0	0	-190	0	-190	0
Kertyneet voittovarot	7 390	0	-396	-631	0	0	190	0	-838	6 552
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pää- oma yhteensä	41 264	0	-396	-631	0	0	0	0	-1 027	40 237
Määräysvallattomien omistajien osuus	292	0	0	-34	0	0	0	0	-34	258
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	41 556	0	-396	-665	0	0	0	0	-1 061	40 495



Avaava konsernitase

1.1.2023

EUR tuhatta	FAS	1. IFRS 16 - Vuokrasopimukset	2. IAS 38 - Aineettomien hyödyk- keiden aktivointi	3. IFRS 9 – Rahoitusvarojen luottotappiot (ECL)	4. IAS 16 – Toimi- tilojen perusparannus- menojen luokittelu	5. IFRS 3 – Liikearvon poistojen peruminen	6. IFRS 1 - Muuntoerot	7. Muut Oikaisut	IFRS-siirtymän vaikutus yhteensä	IFRS
Pitkäaikaiset velat										
Pitkäaikaiset korolliset velat	152	0	0	0	0	0	0	0	0	152
Vuokrasopimusvelat	0	4 572	0	0	0	0	0	0	4 572	4 572
Varaukset	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Laskennalliset verovelat	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pitkäaikaiset velat yhteensä	152	4 572	0	0	0	0	0	0	4 572	4 724
Lyhytaikaiset velat										
Lyhytaikaiset korolliset velat	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Vuokrasopimusvelat	0	3 018	0	0	0	0	0	0	3 018	3 018
Sopimukseen perustuvat velat	1 189	0	0	0	0	0	0	0	0	1 189
Tilikauden tulokseen perustuvat verovelat	99	0	0	0	0	0	0	0	0	99
Ostovelat ja muut velat	18 963	0	0	0	0	0	0	0	0	18 963
Lyhytaikaiset velat yhteensä	20 252	3 018	0	0	0	0	0	0	3 018	23 270
VELAT YHTEENSÄ	20 404	7 590	0	0	0	0	0	0	7 590	27 994
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	61 960	7 590	-396	-665	0	0	0	0	6 529	68 489



IFRS 1-standardin mukaisia helpotuksia on sovellettu vuokrasopimuksien, liiketoimintojen yhdistämisten ja muuntoerojen käsittelyn osalta.

Alla on esitetty IFRS-standardeihin siirtymisen vaikutukset konsernin raportoituun taloudelliseen asemaan ja taloudelliseen tulokseen. Alla on esitettyinä keskeisimpien IFRS laatimisperiaatteiden käyttöönoton vaikutukset konsernitaseisiin 1.1.2023, 30.6.2023, 31.12.2023, 30.6.2024 ja 31.12.2024 sekä konsernituloslaskelmiin 1.1.-31.12.2023, 1.1.-31.12.2024, 1.1.-30.6.2023 ja 1.1.-30.6.2024. Merkittävimmät vaikutukset liittyvät liikearvopoistojen peruutukseen, vuokrasopimusten käsittelyyn, muiden pitkävaikutteisten menojen aktivointeihin, sekä laskennallisiin veroihin ja määräysvallattomien omistajien osuuksien hankintaan.

1. IFRS 16 – Vuokrasopimukset

Vincitin vuokrasopimukset liittyvät pääasiassa toimitiloihin, autoihin ja IT-laitteisiin. Ennen IFRS-standardeihin siirtymistä Vincitin vuokrasopimukset käsiteltiin taseen ulkopuolisina erinä ja niihin liittyvistä sitoumuksista annettiin tiedot tilinpäätöksen liitetiedoissa taseen ulkopuolisina vastuina. FAS:ssa vuokriin liittyvät maksut on kirjattu tuloslaskelmaan liiketoiminnan muihin kuluihin tasaerinä vuokratkauden kestolle jaksotettuna.

Vincit on soveltanut IFRS 16 -standardin käyttöönotossa IFRS 1 -standardin sallimaa helpotusta arvostaa vuokrasopimusvelka ja käyttö-oikeusomaisuuserä IFRS-standardeihin siirtymäpäivän hetkenä. Käyttö-oikeusomaisuus sekä sitä vastaava vuokrasopimusvelka on kirjattu taseeseen tulevien vuokramaksujen diskontattuun arvoon. Vuokravelat on arvostettu jäljellä olevien vuokramaksujen nykyarvoon 1.1.2023 ja vastaavan suuruinen käyttöoikeusomaisuuserä on kirjattu taseen varoihin. IFRS 16 -standardin myötä FAS:n mukaiset tuloslaskelman vuokratulot on korvattu käyttöoikeusomaisuuserien poistoilla ja vuokrasopimusvelkojen korkokuluilla. Lisäksi siirtyminen vaikuttaa konsernin rahavirrassa liiketoiminnan rahavirtaan ja rahoituksen rahavirtaan, kun toteutuneet vuokrien maksut kohdistetaan rahoituksen rahavirtaan. Uudella standardilla ei ole käytännön tasolla vaikutuksia Vincit-konsernin kassavirtoihin eikä koko-

naisuutena konsernin rahavirta muutu, vaan kyse on rahavirtalaskelman eri osien välisestä esitystavan muutoksesta.

Vincit on soveltanut IFRS 16 -standardin helpotusta, jonka mukaan ensilaatija, joka on vuokralleottaja, saa olla soveltamatta IFRS 16 -standardia lyhytaikaisiin (vuokra aika päättyy 12 kuukauden kuluessa) vuokrasopimuksiin ja vuokrasopimuksiin, joissa kohdeomaisuuserä on arvoltaan vähäinen.

Lisäksi Vincit on soveltanut käytännön apukeinoja olla erottelematta tosiasiallisesti kiinteitä muita kuin vuokrasopimuskomponentteja vuokrasopimuskomponenteista ja se on soveltanut salkkukäsittelyä parkkipaikkoihin sekä ominaispiirteiltään samankaltaisiin auto- ja laitevuokriin. Vuokrasopimusten vaikutukset on esitetty tuloslaskelman ja taseen oikaisutaulukoiden sarakkeessa 1.

2. IAS 38 - Aineettomien hyödykkeiden aktivointi

FAS:in kriteerit aineettomien hyödykkeiden aktivointikelpoisuudesta eroavat IAS 38 -standardin vaatimuksista. Vincit on tunnistanut aineettomissa hyödykkeissä esitettyjä muita pitkäaikaisia menoja, jotka on aktivoitu FAS:ssa täysimääräisinä, mutta joiden osalta aktivointiedellytykset eivät täyty IFRS:ssä. IFRS siirtymässä tehty oikaisut vähentävät taseen aineettomia hyödykkeitä ja kertyneitä voittovaroja ja pienentävät tuloslaskelman kirjattuja poistoja.

Oikaisun vaikutukset on esitetty tarkemmin tuloslaskelman ja taseen oikaisutaulukoiden sarakkeessa 2.

3. IFRS 9 – Rahoitusvarojen luottotappiot (ECL)

IFRS-standardien käyttöönotto on muuttanut konsernin rahoitusvarojen arvonalentumistappion laskentaa korvaamalla FAS:n todennäköiseen luottotappioon perustuvan lähestymistavan IFRS 9 -standardin mukaisella tulevaisuudessa odotettavissa olevaan luottotappioon (ECL) perustuvalla lähestymistavalla. Tämän seurauksena Vincit soveltanut myyntisaamisiin

IFRS 9:ssä määritettyä yksinkertaistettua lähestymistapaa, jonka mukaan kaikista myyntisaamisista kirjataan vähennyserä koko voimassaoloajalta odotettavissa olevien luottotappioiden perusteella. Luottotappiovarauksen muutos on kirjattu tulosvaikutteisesti liiketoiminnan muihin kuluihin. Oikaisun vaikutukset on esitetty tarkemmin tuloslaskelman ja taseen oikaisutaulukoiden sarakkeessa 3.

4. IAS 16 – Toimitilojen perusparannusmenojen luokittelu

Vuokrahuoneistojen perusparantamisesta aiheutuneet menot ("perusparannusmenot") esitetään FAS:ssa taseen aineettomissa hyödykkeissä. IFRS tilinpäätöksessä perusparannusmenot esitetään IAS 16 -standardin mukaisesti aineellisissa hyödykkeissä. Vincit on uudelleenluokitellut kyseiset erät IFRS:n käyttöönoton yhteydessä. Oikaisun vaikutukset on esitetty tarkemmin tuloslaskelman ja taseen oikaisutaulukoiden sarakkeessa 4.

5. IFRS 3 – Liiketoimintojen yhdistäminen

Vincit noudattaa IFRS 1 -standardin sallimaa helpotusta, jonka mukaan liiketoimintojen yhdistämisestä aiheutuva liikearvo on kirjattu IFRS-tilinpäätökseen IFRS-siirtymäpäivän 1.1.2023 FAS-konsernitilinpäätöksen osoittaman tasearvon mukaisesti niiden hankintojen osalta, jotka olivat tapahtuneet ennen IFRS-standardien käyttöönottoa. Vincit on perunut konversiojaksolta FAS:n mukaiset liikearvopoistot IFRS-konsernituloslaskelmassa ja -taseessa. IFRS-standardien mukaisesti liikearvoa ei enää poisteta, vaan siihen tehdään vuosittainen IAS 36 -standardiin perustuva arvonalentumistestaus ja lisäksi aina mikäli arvonalentumisesta esiintyy viitteitä. Käyttöönoton yhteydessä liikearvolle on suoritettu arvonalentumistestaukset ajankohdista 1.1.2023, 31.12.2023 ja 31.12.2024. Testaukset eivät johtaneet arvonalentumisen kirjaamiseen.

FAS-tilinpäätöksiin kirjatut liikearvon poistot on peruttu IFRS-oikaisuna tuloslaskelmassa ja taseessa. Oikaisun vaikutukset on esitetty tarkemmin tuloslaskelman ja taseen oikaisutaulukoiden sarakkeessa 5.

IFRS liitetiedot

6. IFRS 1 - Muuntoerot

FAS-tilinpäätöksessään Vincit on kirjannut ulkomaisten toimintojen muuntoerot erilliseen oman pääoman erään. IFRS siirtymässä kaikkien ulkomaisten toimintojen kumulatiiviset muuntoerot on hetkellä 1.1.2023 nolattu IFRS 1 -standardin sallimalla tavalla. IFRS-standardien käyttöönoton jälkeen kertyneet voitot ja tappiot, jotka myöhemmin syntyvät ulkomaisten toimintojen luovutuksesta, eivät sisällä ennen siirtymäpäivää syntyneitä muuntoeroja, mutta sisältävät sen jälkeen syntyneet muuntoerot. Oikaisu on kirjattu kertyneisiin voittovaroihin.

Alkaen siirtymäpäivästä 1.1.2023, muuntoero esitetään IFRS-standardien mukaisesti muissa laajan tuloksen erissä (OCI). Oikaisun vaikutukset on esitetty tarkemmin tuloslaskelman ja taseen oikaisutaulukoiden sarakkeessa 6.

7. Muut Oikaisut

Vincit Oyj:llä oli huomattava vaikutusvalta (28.9% äänivalta osakkeista) Leadership as a service Oy:stä 1.1.2023 ja se oli luokiteltu osakkuusyhtiöksi FAS tilinpäätökseen. Tilikauden 2023 aikana Leadership as a Service Oy järjesti suunnatun osakeannin jonka seurauksena Vincitin osuus yhtiön äänivallasta laski alle 20 prosentin ja Vincit menetti huomattavan vaikutusvallan yhtiössä. IFRS-standardien mukaisesti yhtiön osakkeet luokiteltiin IFRS 9 standardin mukaisesti käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettaviksi rahoitusvaroiksi ja jäljelle jäänyt osuus arvostettiin käypään arvoon. IFRS oikaisu kasvatti rahoitusvaroja 31.12.2023 taseessa 199 tuhatta euroa ja tuloslaskelmaan kirjattiin tilikaudelle 2023 199 tuhatta euroa rahoitustuottoja.

Tilikauden 2023 ja 2024 aikana Vincit konsernin yhtiöt ovat hankkineet omia osakkeitaan vähemmistöomistajilta, minkä seurauksena Vincitin omistusosuus sen tytäryhtiöistä on kasvanut. FAS:issa vähemmistöltä hankituista osakkeista tehdään hankintamenolaskelma, josta syntyy konserniaktiivaa tai passiivaa. IFRS:ssä kyseisen transaktio käsitellään omassa

pääomassa transaktiona omistajien kanssa. Oikaisu vähensi Vincitin liikearvoa ja omaa pääomaa 119 tuhatta euroa 31.12.2023. Oikaisu vähensi Vincitin liikearvoa ja omaa pääomaa 588 tuhatta euroa 31.12.2024.

Vincit Oyj:llä oli osakeperusteisia järjestelyitä työntekijöidensä kanssa tilikausien 2023 ja 2024 aikana. Järjestelyt oli sidottu ei-markkinaperusteiseen tuloksellisuutta kuvaavaan EPS ehtoon, jota ei saavutettu kyseisinä tilikausina ja sen vuoksi oikeutta osakkeisiin ei syntynyt. FAS:ssa osakeperusteisia järjestelyitä ei kirjata ennen oikeuden syntymishetkeä. IFRS:ssä ei-markkinaperusteisten tuloksellisuuteen perustuvien ehtojen saavuttamatta jättäminen käsitellään niin, että oikeuden syntymisajanjaksolta ei kirjata nettokulua. Tämän vuoksi tilikauden 2023 ja 2024 osalta ei kirjata IFRS oikaisua.

Muiden oikaisujen vaikutukset on esitetty tarkemmin tuloslaskelman ja taseen oikaisutaulukoiden sarakkeessa 7.

8. IAS 12 - Laskennalliset verot

Vincit on kirjannut FAS-konsernitilinpäätöksessä laskennallisia veroja ajankohdassa 1.1.2023 liittyen verotuksellisiin tappioihin. Tilikauden lopussa 31.12.2023 tai 31.12.2024 konsernilla ei ollut laskennallisia verosaamisia tai -velkoja FAS taseessa. IFRS-standardien mukaan laaditussa konsernitilinpäätöksessä laskennallisia verosaamisia ja -verovelkoja on kirjattu kaikista IFRS-oikaisuista, joista aiheutuu väliaikaisia eroja kirjauskäytäntöjen muutosten seurauksena.

Siirtymäkauden aikana huomattavimmat laskennalliset verovelat ja -saamiset ovat syntyneet IFRS 16 -standardin soveltamisesta vuokrasopimusiin ja verotuksessa vähennyskelpoisten erillis-yhtiöiden liikearvopoistojen perumiseen. Laskennallisten verovelkojen ja -saamisten vaikutukset on esitetty yllä olevissa tuloslaskelman ja taseen oikaisutaulukoissa kunkin IFRS-oikaisun yhteydessä erikseen.



Vaihtoehtoiset tunnusluvut

Vincit noudattaa ESMA:n (European Securities and Markets Authority) vaihtoehtoisten tunnuslukujen esittämisestä annettua ohjeistusta, joka on ollut voimassa vuodesta 2016 lähtien.

Vincit käyttää ja esittää seuraavia vaihtoehtoisia tunnuslukuja, jotka havainnollistavat paremmin toiminnan kehitystä ja taseasemaa: oikaistu EBITDA, oikaistu EBITA, ROI, ROE, omavaraisuusaste ja nettovelkaantumisaste.

Oikaistut EBITA ja EBITDA sisältävät seuraavat erät:

Oikaistu EBITA ja EBITDA	1-6/2024	1-6/2023	1-12/2024	1-12/2023
Liiketulos (EBIT)	-399	2 277	-288	2 177
Poistot ja arvonalentumiset	1 991	1 880	4 126	3 948
EBITDA	1 592	4 157	3 837	6 126
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät				
Uudelleenjärjestelykulut	498	0	520	0
Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	0	92	0	1 993
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä	498	92	520	1 993
Oikaistu EBITDA	2 090	4 249	4 358	8 119
Aineellisten hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset	-1 862	-1 807	-3 850	-3 776
Oikaistu EBITA	228	2 442	508	4 343



Yhteenveto IFRS-standardien käyttöönoton vaikutuksista konsernin omaan pääomaan ja tilikauden tulokseen

Seuraavat taulukot esittävät yhteenvedon IFRS standardien käyttöönoton vaikutuksista Vincit konsernin omaan pääomaan ja tilikauden tulokseen

Oman pääoman täsmäytyslaskelma

EUR tuhatta	Viittaus	31.12.2024	30.6.2024	31.12.2023	30.6.2023	1.1.2023
Oma pääoma FAS		31 025	32 295	36 116	38 740	41 556
IFRS oikaisut:						
IFRS 16 - Vuokrasopimukset	1)	-583	-191	-163	-80	0
IAS 38 - Aineettomien hyödykkeiden aktivointi	2)	-145	-205	-263	-328	-396
IFRS 9 - Odotetut luottotappiot (ECL)	3)	-287	-435	-228	-582	-665
IAS 16 - Perusparannusmenojen luokittelu	4)	0	0	0	0	0
IFRS 3 - Liiketoimintojen yhdistäminen	5)	6 655	4 986	3 321	1 637	0
IFRS 1 - Muuntoerot	6)	2	-8	-14	6	0
Muut oikaisut	7)	-549	40	40	0	0
Oikaisut yhteensä		5 093	4 187	2 692	652	-1 061
Oma pääoma IFRS		36 118	36 482	38 808	39 393	40 495

Tilikauden tuloksen täsmäytyslaskelma

EUR tuhatta	Viittaus	31.12.2024	30.6.2024	31.12.2023	30.6.2023
Tilikauden tulos FAS		-3 605	-2 152	-2 905	-291
IFRS oikaisut:					
IFRS 16 - Vuokrasopimukset	1)	-417	-27	-161	-80
IAS 38 - Aineettomien hyödykkeiden aktivointi	2)	118	59	133	68
IFRS 9 - Odotetut luottotappiot (ECL)	3)	-59	-206	425	70
IAS 16 - Perusparannusmenojen luokittelu	4)	0	0	0	0
IFRS 3 - Liiketoimintojen yhdistäminen	5)	3 334	1 665	3 321	1 654
IFRS 1 - Muuntoerot	6)	0	0	0	0
Muut oikaisut	7)	0	0	159	0
Oikaisut yhteensä		2 976	1 490	3 876	1 713
Tilikauden tulos IFRS		-629	-662	972	1 422



Tunnuslukujen laskentakaavat

Tunnusluku	Laskentakaava	
Käyttökate (EBITDA)	Liiketulos + aineelliset poistot, aineettomat poistot ja arvonalentumiset	
Käyttökate (EBITDA) %	EBITDA Liikevaihto	x 100%
EBITA-tulos	Liiketulos + aineettomat poistot ja arvonalentumiset	
EBITA-tulos %	EBITA-tulos Liikevaihto	x 100%
Oikaistu EBITDA-tulos	Liiketulos + aineelliset poistot, aineettomat poistot ja arvonalentumiset ennen vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä	
Oikaistu EBITDA-tulos %	Oikaistu EBITDA-tulos Liikevaihto	x 100%
Oikaistu EBITA-tulos	Liiketulos + aineettomat poistot ja arvonalentumiset ennen vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä	
Oikaistu EBITA-tulos %	Oikaistu EBITA-tulos Liikevaihto	x 100%
Liiketulos (EBIT)	Liikevaihto + Liiketoiminnan muut tuotot - Materiaalit ja palvelut - Henkilöstökulut - Liiketoiminnan muut kulut - Poistot ja arvonalentumiset	
Liiketulos (EBIT) %	Liiketulos (EBIT) Liikevaihto	x 100%

Tunnusluku	Laskentakaava	
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	Voitto rahoituserien jälkeen + Korko- ja muut rahoituskulut Taseen loppusumma - Korottomat velat (keskimäärin vuoden aikana)	
Oman pääoman tuotto (ROE), %	Voitto rahoituserien jälkeen - Tuloverot Oma pääoma + vähemmistöosuus (keskimäärin vuoden aikana)	x 100%
Nettovelkaantumisaste, %	Korolliset velat - Rahat ja pankkisaamiset Oma pääoma + Vähemmistöosuus	x 100%
Omavaraisuusaste, %	Oma pääoma + Vähemmistöosuus Taseen loppusumma - saadut ennakot	x 100%
Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton, euroa	Tilikauden tulos ilman vähemmistöosuutta Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita	



Lisätiedot

Kimmo Kärkkäinen
Talousjohtaja
kimmo.karkkainen@vincit.fi
+358 40 562 2757

Hyväksytty neuvonantaja
Aktia Alexander Corporate Finance Oy
+358 50 520 4098

vincit

